

COLLEGE OF ENGINEERING PUNE (COEP)

(An Autonomous Institute of Government of Maharashtra) Shivajinagar, Pune- 411005 Ph.: 020-25507009, Fax: 020-25507299, Website: www.coep.org.in

Admission Notice

College of Engineering Pune (approved Research Centre affiliated to SPPU, Pune) invites Online applications for admission to a Full-time Ph.D. Program with "FELLOWSHIP" under AICTE Doctoral Fellowship Scheme for 2020-21. Applications are invited from highly motivated and research oriented GATE qualified candidates for admission into Full-time Ph.D Programmes in the ThrustAreas under AICTE Doctorial Fellowship (ADF) Scheme.

For further details visit : www.coep.org.in
Last Date for submission of Application: January 25, 2021

Date : 16/01/2021 Director, College of Engineering Pune



अभियांत्रिकी महाविद्यालय पुणे (COEP)

(महाराष्ट्र शासनाची स्वायत्त संस्था) शिवाजीनगर, पुणे-४११००५ फोन: **०२०-२५५०७०९**, फॅक्स: **०२०-२५५०७२९९** वेबसाईट: www.coep.org.in

प्रवेश सूचना

अभियांत्रिकी महाविद्यालय पुणे (सावित्रीबाई फुले पुणे विद्यापीठाशी संलग्न संशोधन केंद्र) हे ए.आय.सी.टी.इ. डॉक्टरल फेलोशिप या योजनेअंतर्गत वर्ष २०२०-२१ साठी ''फेलोशिप'' सहित पूर्ण वेळ पी.एच.डी अभ्यासकमाच्या प्रवेशासाठी ऑनलाईन पध्दतीने अर्ज मागवित आहेत. ए.आय.सी.टी.इ. डॉक्टरल फेलोशिप (ए.डी.एफ) या योजनेअंतर्गत पूर्ण वेळ पी.एच.डी. अभ्यासक्रमामध्ये प्रवेश घेण्यासाठी अत्यंत प्रेरित, संशोधनामध्ये गती असलेल्या आणि GATE परिक्षा पात्र असलेल्या उमेदारांकडन अर्ज मागविष्यात येत आहेत.

अधिक माहितीसाठी www.coep.org.in ला भेट द्या. अर्ज सादर करण्याची अंतिम तारीख ः २५ जानेवारी, २०२१

दिनांक : १६/०१/२०२१ संचालक, अभियांत्रिकी महाविद्यालय पुणे